[image: Описание: ГЕРБДАГ]
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Кужникская  средняя общеобразовательная школа»
Табасаранского района РД
  368657 РД, Табасаранский район, с. Кужник,ул. Школьная,28 тел. 8 (903) 423-37-60 E-mail: m.taibov56@mail.ru ИНН 0530007467

П Р И К А З
№-41	от 15.07.2020г

О назначении ответственных за работу дистанционной апелляции выпускников 2020 году.

В соответствии с приказом МКУ « УО» МР «Табасаранский район» от 14.07.2020г об особенностях проведения ЕГЭ 2020 году подачи дистанционной апелляции выпускников о несогласии с выставленными баллами:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за работу дистанционной апелляции выпускников 2020 года МКОУ«КужникскаяСОШ»	заместителя
директора по УВР Таибов М.А и заместителя директора по ИКТ
Курбаналиев К.М.
2. Создать при школе комиссию по приему заявления на апелляциюи первичному рассмотрению заявлений на апелляцию.
3. Указанным в п. 1 настоящего приказа работникам обеспечить конфиденциальность информации, связанной сперсональными данными выпускников, подавшим апелляции о несогласии с выставленными баллами
4. Довести до заинтересованных лиц, что апелляция проводится втом случае, если написана письменная часть«С».

5. Разместить данный приказ и график обработки апелляции насайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю засобой

Директор МКОУ «Кужникская СОШ»                          Таибов М.А

С приказом ознакомлены:
Замдиректора по УВР                                Таибов М.А

[bookmark: _GoBack]Замдиректора по ИКТ                                Курбаналиев К.М
image1.png